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ӨНІМНІҢ ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМАСЫ 

Sika Antisol – 220 WB® 
 

Жаңа салынған бетонға күтім жасау жөніндегі сулы полимерлі дисперсия 
 

 

ӨНІМНІҢ СИПАТТАМАСЫ 

Sika Antisol – 220 WB жаңа салынған бетон 
қоспасынан немесе қалыптан шығарылған бетон 
беттерден судың буланып ұшып кетуінен 
қорғауға арналған қосымша құрал болып 
табылады.  

ҚОЛДАНЫЛУЫ 
▪ Кез-келген бетон беттер 

 

СИПАТТАМАЛАРЫ/ 
АРТЫҚШЫЛЫҚТАРЫ  

 
▪ Бетонды кеуіп кетуден қорғайды – шөгуден 
туындаған жарылуды азайту, тозуға төзімділікті 
арттыру, беттік қабаттардың енуін азайту.  
▪ Жаңа салынған бетонға салынады.  
▪ Бетонға күтім жасаудың қосымша шараларын 
(ПЭ үлдірмен қаптауды, сумен сулауды) қажет 
етпейді 
▪ 1 м2 бетон бетке жұмсалтын құралдың аз 
шығыны 
▪ Құрамында балауызы бар құралдардан 
ерекшелігі басқа материалдың келесі қабатын 
салудан бұрын тазартуды қажет етпейді  

 
ӨНІМ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ 

 

Химиялық негізі ББЗ кешені 

Қапталуы 20 кг канистралар, 1000 кг сауыттар және құйып беріледі 

Жарамдылық мерзімі Дайындалған күннен бастап 12 ай 

Сақтау шарттары Ашылмаған зауыттық қаптамасында, құрғақ бөлме-жайда, тура күн 
сәулесінің және мұздатудың әсерінен қорғай отырып,  

+5°С бастап  +30°С  дейінгі температурада  
Сыртқы түрі/Түсі Ақ түсті сұйықтық 

Тығыздығы 1,00±0,02г/см3 (200С кезінде) 

ҚОЛДАНЫЛУЫ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ  
Ұсынылған мөлшерлеме 1 текше метрге 150–175 гр. Осы құралдың қорғаныстық әсері көп 

жағдайда үлдірді салуды біркелкі және тұтас болуына байланысты. 
Материалды салуға дейін бетте судың болуын кетіру қажет.  

 

ҚОЛДАНУ ЖӨНІНДЕГІ НҰСҚАУЛЫҚ 

Sika Antisol – 220 WB бетонға құю басталғанға 
дейін шашыратылады (жоғары қысымды 

бүріккіштің көмегімен, мөлшері 1 мм жалпақ 
бүріккіші бар болғаны дұрыс) . 
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МАҢЫЗДЫ ЕСКЕРТУ 

Бұйымның осы Техникалық сипаттамасында 
көрсетілген барлық техникалық деректер, 
зертханалық зерттеулер нәтижелеріне 
негізделеді. Нақты жағдайларда алынған 
деректер, біз әсер ете алмайтын жағдайлардың 
әсерінен өзгеше болуы мүмкін. 

 

ЖЕРГІЛІКТІ ШЕКТЕУЛЕР 

Айрықша жергілікті нормативтік-құқықтық 
актілердің әрекеті нәтижесінде, материал туралы 
және оны қолдану туралы ақпарат әртүрлі 
елдерде әртүрлі болуы мүмкін екендігін есте 
сақтаған жөн. Материал туралы және оны 
қолдану туралы нақты ақпарат алу үшін, сіздің 
еліңізге арналған техникалық сипаттаманы 
пайдаланыңыз.  

 

ЭКОЛОГИЯ ЖӘНЕ ЕҢБЕК ҚОРҒАУ 

Улылығы, қоймаға жинау шарттары, қауіпсіздік 
және қоршаған ортаны қорғау жөніндегі 
талаптар Sika Antisol – 220 WB материалының 
қауіпсіздік төлқұжатында көрсетілген. 

 

 

 

 

 

 

ЖАУАПКЕРШІЛІКТІ ШЕКТЕУ ТУРАЛЫ 
МӘЛІМДЕМЕ 

Ақпарат, жекелей алғанда, Sika® материалдарын 
соңғы қолдану жөніндегі ұсыныстар  Sika 
компаниясының ұсыныстарына сәйкес дұрыс 
сақталған, жұмыс істелген, пайдаланылған 
жағдайда қазіргі кезде бар білімдер мен 
тәжірибе негізінде көрсетілген. Шындығында, 
материалдар, негіздер мен нысандардағы жұмыс 
шарттарының арасындағы айырмашылықтарға 
байланысты, коммерциялық табысқа, нақты 
жағдайларда пайдалануға жарамдылыққа, және 
де қандай-да бір құқықтық қатынастардан 
туындайтын жауапкершілікке қатысты қандай-да 
бір кепілдіктер осы ақпарат негізінде де, қандай-
да бір жазбаша ұсыныстар негізінде де, қандай-
да бір басқа анықтамалық ақпарат негізінде де 
беріле алмайды. Осы материалды пайдаланатын 
тұлғалар, нақты қолдану саласы мен мақсаты 
үшін материалдың жарамдылығын сынақтан 
өткізуі тиіс. Sika компаниясы өзі шығаратын 
материалдардың қасиеттеріне өзгерістер енгізу 
құқығын өзіне қалдырады. Үшінші тұлғалардың 
меншік құқықтарын сақтау қажет. Барлық 
тапсырыстар сату мен жеткізудің қолданыстағы 
шарттарында қабылданады. Осы материалды 
қолданатын тұлғалар, нақты өнімге арналған 
материалдың Техникалық сипаттамасының 
соңғы редакциясын басшылыққа алуы тиіс, 
олардың данасы сұраныс бойынша жіберіле 
алады.  
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